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Travaux électriques en hauteur : échelles et accessoires

MP-700-4

MP-700-1

MP-700-2

MP-700-3

MP-700-5

Référence Nbr 
marches

Hauteur
d’accès

Hauteur
repliée

Hauteur
repose
pieds

2,58 m

2,81 m

3,04 m

3,27 m

3,50 m

1,39 m

1,64 m

1,89 m

2,14 m

2,39 m

0,68 m

0,91 m

1,14 m

1,37 m

1,60 m
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Extra plat, 
épaisseur
de 8,8 cm.

Garde corps : équipé
d’un porte-outils
avec crochet porte
seau (hauteur
600 mm).

EN 131

MP-700-2

Décrets 2004-924
6548 PIRL

NFP 93 353
Escabeau à plate forme
sécurisée
Traverse en hauteur sur plateforme sécurisée non isolante.
Charge maximale d’utilisation 150 daN.
Echelons repose pieds testé à 260 daN.

MP-700-6

Référence Nbr 
marches

Hauteur
d’accès

Hauteur
repliée

Hauteur
repose
pieds

2,93 m 1,48 m 0,93 m4 19,5

Plinthes
3 côtés.

Béquille large.

Roulettes.

Accessoire en option : 
Kit de remplacement des sabots antidérapants MP 700-100.
Kit de remplacement du porte-outils MP 700-200.

Escabeaux isolants
Agrément EDF/SPS N° B 217 - 0 - 638.
Escabeau compact isolant équipé de montants polyester renforçés
fibre de verre avec des marches en alliage léger pour travaux 
électriques en hauteur.
Isolement entre deux marches : 30000 Volts.
Charge maximale d’utilisation : 150 daN.
Articulation anti-pincement des doigts.

Ceinture de sécurité.
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